



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 848 531 952
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: STIG BORETTSLAG
Forretningsadresse: Arbeidersamfunnets plass 1
0181 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Heiko Nuschen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	3,4	3 125 256	3 102 646
Sum inntekter		3 125 256	3 102 645
Kostnader			
Lønnskostnad	5	171 150	171 150
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	8 806	8 806
Annen driftskostnad	7,8,9,1 0,11,1 2	2 710 268	3 354 372
Sum kostnader		2 890 223	3 534 326
Driftsresultat		235 033	-431 680
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 626	38 359
Sum finansinntekter		11 626	38 359
Annen rentekostnad		499 124	437 910
Sum finanskostnader		499 124	437 910
Netto finans		487 497	399 551
Ordinært resultat før skattekostnad		-252 466	-831 233
Ordinært resultat etter skattekostnad		-252 466	-831 233
Årsresultat		-252 465	-831 232
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-252 465	-831 232
Sum overføringer og disponeringer		-252 465	-831 232



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	2 532 688	2 541 494
Sum varige driftsmidler		2 532 688	2 541 494
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	13	1 650	1 650
Sum finansielle anleggsmidler		1 650	1 650
Sum anleggsmidler		2 534 338	2 543 143
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		5 196	0
Andre fordringer		2 890	67 206
Sum fordringer		8 086	67 206
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		100 759	439 080
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 759	439 080
Sum omløpsmidler		108 845	506 286
SUM EIENDELER		2 643 183	3 049 429
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum innskutt egenkapital		5 500	5 500



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-5 616 387	-5 363 923
Sum opptjent egenkapital		-5 621 887	-5 369 423
Sum egenkapital	14	-5 616 387	-5 363 923
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	7 717 301	8 061 774
Øvrig langsiktig gjeld		184 800	184 800
Sum annen langsiktig gjeld		7 902 101	8 246 574
Sum langsiktig gjeld		7 902 101	8 246 574
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		346 201	127 686
Annen kortsiktig gjeld		11 268	39 092
Sum kortsiktig gjeld		357 469	166 778
Sum gjeld		8 259 570	8 413 352
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 643 183	3 049 429
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	16	7 902 101	8 246 574



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 555101

Enheten

Organisasjonsnummer: 848 531 952
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: STIG BORETTSLAG
Forretningsadresse: Arbeidersamfunnets plass 1
0181 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Heiko Nuschen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2025



Organisasjonsnr: 848 531 952
STIG BORETTSLAG

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	3, 4	3 125 256	3 102 646
Sum inntekter		3 125 256	3 102 646
Kostnader			
Lønnskostnad	5	171 150	171 150
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	8 806	8 806
Annen driftskostnad	7, 8, 9, 10,	2 710 268	3 354 372
Sum kostnader		2 890 223	3 534 326
Driftsresultat		235 033	-431 680
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 626	38 359
Sum finansinntekter		11 626	38 359
Annen rentekostnad		499 124	437 910
Sum finanskostnader		499 124	437 910
Netto finans		487 497	399 551
Ordinært resultat før skattekostnad		-252 466	-831 233
Ordinært resultat etter skattekostnad		-252 466	-831 233
Årsresultat		-252 465	-831 232
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-252 465	-831 232
Sum overføringer og disponeringer		-252 465	-831 232



Organisasjonsnr: 848 531 952
STIG BORETTSLAG

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og
annen fast eiendom

6

2 532 688

2 541 494

Sum varige driftsmidler

2 532 688

2 541 494

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og
andeler

13

1 650

1 650

Sum finansielle
anleggsmidler

1 650

1 650

Sum anleggsmidler

2 534 338

2 543 143

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer

5 196

0

Andre fordringer

2 890

67 206

Sum fordringer

8 086

67 206

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

100 759

439 080

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

100 759

439 080

Sum omløpsmidler

108 845

506 286

SUM EIENDELER

2 643 183

3 049 429

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Sum innskutt egenkapital

5 500

5 500

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

-5 616 387

-5 363 923

Sum opptjent egenkapital

-5 621 887

-5 369 423

Sum egenkapital

14

-5 616 387

-5 363 923



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	15	7 717 301	8 061 774
Øvrig langsiktig gjeld		184 800	184 800
Sum annen langsiktig gjeld		7 902 101	8 246 574
Sum langsiktig gjeld		7 902 101	8 246 574
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		346 201	127 686
Annen kortsiktig gjeld		11 268	39 092
Sum kortsiktig gjeld		357 469	166 778
Sum gjeld		8 259 570	8 413 352
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 643 183	3 049 429
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	16	7 902 101	8 246 574



Organisasjonsnr: 848 531 952
STIG BORETTSLAG

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap 2024 Stig Borettslag

Disponible midler

	Regnskap 2024	Regnskap 2023
A. Disponible midler fra foregående årsregnskap	339 508	1 525 035
B. Endring i disponible midler		
Resultat hittil	-252 465	-831 232
Tilbakeføring av avskrivning	8 806	8 806
Opptak/avdrag langsiktig gjeld	-344 473	-363 101
B. Årets endring disponible midler	-588 132	-1 185 527
C. Disponible midler	-248 624	339 508
Spesifikasjon av disponible midler:		
Omløpsmidler	108 845	506 286
Kortsiktig gjeld	-357 469	-166 778
C. Disponible midler	-248 624	339 508

Borettslagets disponible midler er de økonomiske midlene som borettslaget har til rådighet.

De defineres som omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld.

Borettslaget har fått innvilget en kortsiktig kassekreditt. Videre ble felleskostnadene økt med 34% fra 01.02.25 for å styrke borettslagets likviditet og oppsparing til fremtidig vedlikehold.



Resultatregnskap 2024 Stig Borettslag

	Note	Regnskap 2024	Regnskap 2023	Budsjett 2024	Budsjett 2025
INNETKT					
Leieinntekt					
Innkrevd felleskostnad	3	3 048 375	2 980 584	3 088 649	3 756 527
Leie forretningslokaler	3	64 800	32 400	0	64 800
Sum leieinntekt		3 113 175	3 012 984	3 088 649	3 821 327
Annen inntekt					
Tilskudd		0	85 087	0	0
Diverse inntekt	4	12 081	4 575	5 000	5 000
Sum annen inntekt		12 081	89 662	5 000	5 000
Sum inntekt		3 125 256	3 102 645	3 093 649	3 826 327
KOSTNAD					
Lønnskostnad					
Lønnskostnad	5	21 150	21 150	21 150	21 200
Styrehonorar	5	150 000	150 000	150 000	150 000
Av- og nedskrivning					
Avskrivning	6	8 806	8 806	0	0
Driftskostnad					
Energikostnad		54 720	57 033	64 000	54 000
Kostnad eiendom/lokale	7	378 361	398 624	238 000	350 000
Kommunale avgifter/renovasjon		641 540	543 051	800 000	735 000
Lisens HMS, vedlikehold og andre lisenser	8	21 567	14 550	15 350	20 000
Verktøy, inventar og driftsmateriell	9	6 665	19 210	10 500	20 000
Reparasjon og vedlikehold	10	176 048	1 604 011	516 800	720 000
Revisjonshonorar		6 769	6 465	9 000	9 500
Forretningsførerhonorar		162 627	154 295	163 000	169 574
Andre honorar	11	675 492	46 622	420 000	100 000
Kontorkostnad		3 735	9 004	5 000	5 000
TV/bredbånd		138 765	133 265	140 000	150 000
Kontingent og gaver		18 400	15 900	18 000	18 000
Forsikring		416 139	337 526	364 000	453 000
Andre kostnader	12	9 440	14 816	12 000	10 000
Sum kostnad		2 890 223	3 534 326	2 946 800	2 985 274
Driftsresultat		235 033	-431 680	146 849	841 053
FINANSPOSTER					
Renteinntekt		11 626	38 359	0	0
Rentekostnad		499 124	437 910	467 950	470 018
Netto finansposter		487 497	399 551	467 950	470 018
Årsresultat		-252 465	-831 232	-321 101	371 035
Overført til/fra annen egenkapital		-252 465	-831 232	0	0
SUM OVERFØRINGER		-252 465	-831 232	0	0



Balanse 2024 Stig Borettslag

	Note	2024	2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Bygninger	6	2 465 911	2 465 911
Andre fellesanlegg	6	66 777	75 583
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer og andeler	13	1 650	1 650
Sum anleggsmidler		2 534 338	2 543 143
Omløpsmidler			
Fordringer			
Restanse felleskostnader		5 196	0
Andre kortsiktige fordringer		2 890	67 206
Bankinnskudd og kontanter			
Innestående bank		100 759	439 080
Sum omløpsmidler		108 845	506 286
SUM EIENDELER		2 643 183	3 049 429



Balanse 2024 Stig Borettslag

	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital		5 500	5 500
Sum innskutt egenkapital		5 500	5 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-5 621 887	-5 369 423
Sum opptjent egenkapital		-5 621 887	-5 369 423
Sum egenkapital	14	-5 616 387	-5 363 923
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pantegjeld	15	7 717 301	8 061 774
Borettsinnskudd		184 800	184 800
Sum langsiktig gjeld		7 902 101	8 246 574
Kortsiktig gjeld			
Forskuddsbetalt felleskostnad		0	10 880
Leverandørgjeld		346 201	127 686
Påløpne renter		2 615	2 716
Annen kortsiktig gjeld		8 653	25 496
Sum kortsiktig gjeld		357 469	166 778
Sum gjeld		8 259 570	8 413 352
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 643 183	3 049 429
Pantstillelser	16	7 902 101	8 246 574

Sted: _____

Dato: _____

Heiko Nuschen
Styreleder

Eirik Jahr
Styremedlem

Peder Alexander Wiik Wessel
Styremedlem

Ruth Elisabeth Vedvik
Styremedlem

Jørgen Jacobsen
Styremedlem



Noter årsregnskap 2024 Stig Borettslag

Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, god regnskapsskikk og etter forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 50.000,-. Avskrivningssats for bygninger er satt til null i henhold til forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidler og avskrives ihht driftsmidlets levetid.

Driftsinntekter

Felleskostnader bokføres og inntektsføres i takt med oppføring. Inntektsføring ved salg av varer/tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de oppføres.

Skattetrekk

Ved lønnskjøring overføres skattetrekk til en felles skattetrekkkonto i Usbl.

Boligselskapet har avdelingsregnskap, og fordelingen er ifølge vedtektene pr 09.05.2017 på avdeling 00-drift og 21- Garasje. Resultat for de ulike avdelingene finner dere etter prinsippnotene.



Noter årsregnskap 2024 Stig Borettslag

Note 1 - Avdelingsspesifikasjon avdeling drift

	Regnskap 2024	Regnskap 2023	Budsjett 2024	Budsjett 2025
INNTEKT				
Leieinntekt				
Innkrevd felleskostnad	2 890 488	2 828 146	2 770 499	3 596 527
Leie forretningslokaler	64 800	32 400	0	64 800
Sum leieinntekt	2 955 288	2 860 546	2 770 499	3 661 327
Annen inntekt				
Tilskudd	0	85 087	0	0
Diverse inntekt	12 081	4 575	5 000	5 000
Sum annen inntekt	12 081	89 662	5 000	5 000
Sum inntekt	2 967 369	2 950 208	2 775 499	3 666 327
KOSTNAD				
Lønnskostnad				
Lønnskostnad	21 150	21 150	21 150	21 200
Styrehonorar	150 000	150 000	150 000	150 000
Av- og nedskrivning				
Avskrivning	8 806	8 806	0	0
Driftskostnad				
Energi kostnad	51 499	54 206	60 000	50 000
Kostnad eiendom/lokale	330 685	392 624	232 000	345 000
Kommunale avgifter/renovasjon	641 540	543 051	800 000	735 000
Lisens HMS, vedlikehold og andre lisenser	21 567	14 550	15 350	20 000
Verktøy, inventar og driftsmateriell	6 466	19 210	10 500	20 000
Reparasjon og vedlikehold	165 548	1 604 011	476 800	670 000
Revisjonshonorar	6 769	6 465	9 000	9 500
Forretningsførerhonorar	162 627	154 295	163 000	169 574
Andre honorar	666 934	46 622	14 000	15 000
Kontorkostnad	3 735	9 004	0	0
TV/bredbånd	138 765	133 265	140 000	150 000
Kontingent og gaver	18 400	15 900	18 000	18 000
Forsikring	396 249	329 286	355 000	453 000
Andre kostnader	9 440	14 816	11 000	9 000
Sum kostnad	2 800 180	3 517 259	2 475 800	2 835 274
Driftsresultat	167 189	-567 051	299 699	831 053
FINANSPOSTER				
Renteinntekt	11 626	38 359	0	0
Rentekostnad	417 160	364 566	391 300	394 831
Netto finansposter	405 534	326 207	391 300	394 831
Årsresultat	-238 345	-893 259	-91 601	436 222
Overført til/fra annen egenkapital	-238 345	-893 259	0	0



Noter årsregnskap 2024 Stig Borettslag

	Regnskap 2024	Regnskap 2023	Budsjett 2024	Budsjett 2025
Note 1 - Avdelingsspesifikasjon avdeling drift				
SUM OVERFØRINGER	-238 345	-893 259	0	0



Noter årsregnskap 2024 Stig Borettslag

Note 2 - Avdelingsspesifikasjon avdeling 21

	Regnskap 2024	Regnskap 2023	Budsjett 2024	Budsjett 2025
INNTEKT				
Leieinntekt				
Innkrevd felleskostnad	157 887	152 438	318 150	160 000
Sum leieinntekt	157 887	152 438	318 150	160 000
Annen inntekt				
Sum inntekt	157 887	152 438	318 150	160 000
KOSTNAD				
Driftskostnad				
Energikostnad	3 220	2 827	4 000	4 000
Kostnad eiendom/lokale	47 676	6 000	6 000	5 000
Verktøy, inventar og driftsmateriell	199	0	0	0
Reparasjon og vedlikehold	10 500	0	10 000	0
Andre honorar	8 558	0	0	0
Kontorkostnad	0	0	5 000	5 000
Forsikring	19 890	8 240	9 000	0
Sum kostnad	90 043	17 067	34 000	14 000
Driftsresultat	67 844	135 371	284 150	146 000
FINANSPOSTER				
Rentekostnad	81 963	73 344	76 650	75 187
Netto finansposter	81 963	73 344	76 650	75 187
Årsresultat	-14 119	62 027	207 500	70 813
Overført til/fra annen egenkapital	-14 119	62 027	0	0
SUM OVERFØRINGER	-14 119	62 027	0	0



Noter årsregnskap 2024 Stig Borettslag

Note 3 - Innkrevde felleskostnader

	2024	2023
3600 Innkrevde felleskostn. drift	1 998 240	1 998 270
3607 Leie tomt garasje	71 250	72 000
3609 Leie parkering	57 360	57 560
3618 Leietillegg strøm	34 317	34 358
3619 Dugnadstillegg	34 800	27 000
3620 Leietillegg Kabel-TV/internett	2 688	2 688
3625 Leietillegg utbygd kjeller	5 436	6 541
3650 Innkrevde felleskostn. renter	497 713	418 859
3660 Innkrevde felleskostn. avdrag	346 571	363 308
3605 Trappevask	64 800	32 400
Sum	3 113 175	3 012 984

Konto 3618 gjelder inntekter for el-billading.

Note 4 - Andre driftsinntekter

	2024	2023
3955 Fellesvaskeri	3 524	4 575
3986 annen honorarinntekt-andel avdeling	8 558	0
Sum	12 081	4 575

Konto 3955 gjelder betaling fra fellesvaskeri.

Konto 3986 gjelder andel styrehonorar belastet avd garasje.

Note 5 - Lønnskostnader og styrehonorar

	2024	2023
5400 Arbeidsgiveravgift	21 150	21 150
5330 Honorar tillitsvalgte fra lønssystemet	150 000	150 000
Sum	171 150	171 150

Personalkostnader omfatter lønns- og personalkostnader, samt arbeidsgiveravgift. Antall årsverk sysselsatt: 0
Styrehonorar er utbetalt i samsvar med vedtaket fra generalforsamling.



Noter årsregnskap 2024 Stig Borettslag

Note 6 - Varige driftsmidler

	Boligeiendommer (inkl.tomt)	Nye lekeapparater
Anskaffelseskost pr.01.01 :	2 465 911	88 058
Årets tilgang :	0	0
Årets avgang :	0	0
Anskaffelseskost pr.31.12:	2 465 911	88 058
Akkumulerte avskrivninger pr.31.12:	0	21 280
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12:	0	0
Bokført verdi pr.31.12:	2 465 911	66 777
Årets avskrivninger :	0	8 806
Anskaffelsesår :	1954	2022
Antatt levetid i år :		10

Boligeiendommer viser til opprinnelig kostpris for boligbygg fra 1951 og nedlagt i utbedringsarbeider fra 1984. Borettslagets eiendommer er forsikret i Eika Forsikring AS- Hovedpolise:1008978

Borettslaget består av 53 andeler og 2 næring.
Eiendommer er oppført på g.nr 86 , b.nr 625 i Oslo kommune. Eieromt på 17995 m2.

Note 7 - Kostnad eiendom/ lokaler

	2024	2023
6361 Fast renhold	64 080	59 700
6391 Snømåking/strøing/feing	128 855	126 110
6392 Containerleie/tømming	29 312	37 098
6393 Blomster/jord, klipping av gress/hekk	156 114	175 717
Sum	378 361	398 624

Note 8 - Lisens HMS, vedlikehold og andre lisenser

	2024	2023
6420 Bevar Vedlikehold	21 567	14 550
Sum	21 567	14 550

Note 9 - Verktøy, inventar og driftsmateriell

	2024	2023
6540 Inventar	2 249	4 539
6543 Vaskerianlegg	0	9 015
6550 Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	199	1 631
6551 Nøkler, låser, navnskilt, postkasser o.l.	0	2 652
6552 Driftsmateriell	4 217	1 373
Sum	6 665	19 210



Noter årsregnskap 2024 Stig Borettslag

Note 10 - Reparasjoner og vedlikehold

	2024	2023
6601 Vedlikehold bygg	0	9 250
6602 Vedlikehold VVS	32 155	0
6603 Vedlikehold elektro	35 241	1 689
6613 Vedlikehold grøntanlegg/lekeplasser/uteområde	45 761	31 425
6617 Vedlikehold brannvernustyr	30 888	229 689
6630 Egenandel forsikring	17 872	0
6641 Malerarbeider	2 256	5 137
6644 Fasade/balkonger	0	1 308 822
6645 Tak/blikkenslagerarbeid	11 875	17 780
6648 Vedlikehold dører og porter	0	219
Sum	176 048	1 604 011

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygning.

Note 11 - Andre honorar

	2024	2023
6714 Tilleggstjenester forretningsfører	23 826	19 254
6720 Juridisk honorar	15 625	0
6730 Teknisk honorar	627 483	27 368
6790 Andel styrehonorar	8 558	0
Sum	675 492	46 622

Konto 6714 gjelder godkjenning av nye andelseiere, adm. avdelingsregnskap og diverse vid.fakturering.
Konto 6720 gjelder bistand vedr. styresaker
Konto 6730 gjelder energikartlegging, samt vurdering av rehabiliteringsplaner.

Note 12 - Andre kostnader

	2024	2023
7718 Fellesarrangement	4 409	9 087
7719 Møter, div. styret	0	835
7720 Generalforsamling/Årsmøte	883	2 200
7740 Kurs for tillitsvalgte	0	708
7770 Betalingskostnader	1 264	1 221
7773 Omkostninger innkreving	2 884	734
7792 Øredifferanse	0	32
Sum	9 440	14 816

Note 13 - Aksjer og andeler

Årvoll Kabelnett AS. Antall aksjer 66, pålydende 25 til en bokført verdi kr 1650. Totalt antall aksjer i Årvoll Kabelnett AS er 2 286.



Noter årsregnskap 2024 Stig Borettslag

Note 14 - Egenkapital

	Egenkapital per 01.01	Endringer	Egenkapital per 31.12
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Innskuddskapital	0	100	100
Andelskapital	5 500	-100	5 400
Sum innskutt egenkapital	5 500	0	5 500
Opptjent egenkapital			
Årets resultat	-5 369 423	-252 464	-5 621 887
Sum opptjent egenkapital	-5 369 423	-252 464	-5 621 887
Sum egenkapital	-5 363 923	-252 464	-5 616 387

Balansen i årsregnskapet viser negativ egenkapital, dvs at eiendelens balanseførte verdi er lavere enn balanseført verdi av gjelden. Dette skyldes at regnskapsloven forutsetter at verdien av bygninger fastsettes på basis av historisk kost. Virkelig verdi av bygningsmassen er vurdert til å være høyere enn den balanseførte verdien av gjelden.



Noter årsregnskap 2024 Stig Borettslag

Note 15 - Langsiktig gjeld

Kreditor:	Handelsbanken	Handelsbanken
Formål:	Innfrielse av kassakreditt	Garasjeannlegg
Lånenummer:	93727003531	93727000982
Lånetype:	Annuitet	Annuitet
Opptaksår:	2018	2015
Rentesats:	6.20 %	6.20 %
Beregnet innfridd:	30.09.2039	30.03.2035
Opprinnelig lånebeløp:	8 400 000	3 500 000
Lånesaldo 01.01:	6 731 419	1 330 355
Avdrag i perioden:	260 142	84 331
Lånesaldo 31.12:	6 471 277	1 246 024
Saldo 5 år frem i tid:	4 894 323	735 317

Langsiktig gjeld

	Ant. andeler	Andel gjeld 31.12	Sum fellesgjeld
Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 93727000982	1	120 574	120 574
	9	118 468	1 066 212
	1	59 234	59 234
Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 93727003531	1	162 118	162 118
	1	161 634	161 634
	1	158 729	158 729
	1	158 556	158 556
	1	157 796	157 796
	1	157 311	157 311
	1	157 277	157 277
	1	156 654	156 654
	1	156 481	156 481
	1	156 343	156 343
	1	156 239	156 239
	1	155 133	155 133
	1	154 234	154 234
	1	154 095	154 095
	1	154 026	154 026
	1	152 020	152 020
	1	151 917	151 917
	1	150 084	150 084
	1	148 701	148 701
	1	148 666	148 666
	1	148 631	148 631
	1	145 727	145 727
	1	145 450	145 450
	1	144 378	144 378
	1	142 338	142 338
	1	141 404	141 404

27 Stig Borettslag Org. nr. 848531952



Noter årsregnskap 2024 Stig Borettslag

Langsiktig gjeld

2	140 055	280 110
2	138 983	277 966
1	135 975	135 975
1	127 122	127 122
12	101 255	1 215 060
1	64 564	64 564
1	53 117	53 117
1	52 633	52 633
1	51 734	51 734
5	47 411	237 055



Noter årsregnskap 2024 Stig Borettslag

Note 16 - Pantstillelser

Bokført verdi pr. 31.12.2024

Bokført langsiktig gjeld	7 717 301
Innskuddskapital	184 800
Boligselskapets pantsikrede gjeld	7 902 101
Bokført verdi av pantsatt eiendom	2 532 688

Borettsinnskuddet er sikret med pant på kr. 184 800,-. Borettsinnskuddet er en del av borettslagets pantsikrede gjeld. Borettslagets eiendom er stillet som pantsikkerhet.



Resultat og balanse med noter for Stig Borettslag.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Stig Borettslag

Styreleder	Heiko Nuschen (sign.)	08.05.2025
Styremedlem	Jørgen Jacobsen (sign.)	29.04.2025
Styremedlem	Peder Alexander Wiik Wessel (sign.)	04.05.2025
Styremedlem	Ruth Elisabeth Vedvik (sign.)	26.04.2025
Styremedlem	Eirik Jahr (sign.)	28.04.2025



KPMG AS
Dr. Hansteins gate 9
3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Stig Borettslag
